
3 版责编/吴斌 美编/方舒 校对/陆意青 2020年8月13日 星期四要闻

镇江市区公路管理站、312 国
道镇江段公路管理站、镇江市公路
超限治理检测站、镇江市公路（桥
梁）检测中心、镇江市公路养护应急
处置中心拟向事业单位登记管理机
关申请注销登记，现已成立清算
组。请债权人自2020年6月26日
起 90 日内向本清算组申报债权。
清算组联系电话：0511-85630240。

特此公告。
镇江市公路事业发展中心

2020年8月12日

拟申请注销登记公告

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法院

将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://sf.
taobao.com/0511/02，户名：镇江市京
口区人民法院)进行公开拍卖活动，现
公告如下：

一、拍卖标的：
1、镇江市桃花坞新村七区20号

第 7 层 606 室 住 宅 ，产 权 证 号 ：
0201012643100110 ，房屋层数：7/7，
建筑面积 66.66 平方米。询价价值
60.7782万元。起拍价 43万元，保证
金：4万元，增价幅度：4000元。

2、镇江市东风村三组（学府路南
侧）202室，产权证号：15652887，房屋
层数：2/5，建筑面积 816.56平方米。
询价价值 616.2577 万元。起拍价
523.8191万元，保证金：50万元，增价
幅度：2.6万元。

特别提醒：房屋有租赁，租赁期
至 2029 年 6 月 30 日止。房屋已和

201室打通租赁使用。其他未尽事宜
请电话咨询。

3、镇江市东风村三组（学府路南
侧）201室，产权证号：15652882，房屋
层数：2/5，建筑面积 769.19平方米。
询价价值 580.5076 万元。起拍价
493.4315万元，保证金：50万元，增价
幅度：2.4万元。

特别提醒：房屋有租赁，租赁期
至 2029 年 6 月 30 日止。房屋已和
202室打通租赁使用。其他未尽事宜
请电话咨询。

4、镇江市学府路 306 号第 3 层
02 室，产权证号：90063391，房屋层
数：3/5，建筑面积 598.8平方米。询
价 价 值 430.5371 万 元 。 起 拍 价
344.4297 万元，保证金：35 万元，增
价幅度：1.7万元。

特别提醒：房屋有租赁，租赁期
至2022年8月31日止，其他未尽事宜
请电话咨询。

二、咨询时间与方式：上述拍卖
物自 2020年 8月 14日起至 2020年 9
月 12日接受咨询。咨询时间:（除节
假日外)周一至周五上午 9：30-11：
30，下午14：30-17：30。

三、拍卖时间：上述拍卖物于
2020年9月13日10时起至2020年9
月 14日 10时止进行拍卖（延时的除
外，详见各拍品公告）。根据法律规
定，法院有权在拍卖开始前、拍卖过
程中，中止拍卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买的，应于
开拍前一周向拍卖法院提交有效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账户
中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台
（网址：https://sf.taobao.com/0511/02，
户名：镇江市京口区人民法院)查
阅。咨询电话：0511-85319368(蒋)、
18796000220。

镇江市城市长效管理
2020年7月份考评结果
一、区党委（党工委）和政府（管委会）考评情况

二、市有关职能部门和责任单位第一类考评情况

三、市有关职能部门和责任单位第二类考评情况

四、市区街道一级网格化管理牵头责任单位考评情况

序号

1
2
3
4
5

被考评单位

京口区

润州区

丹徒区

镇江新区

镇江高新区

综合得分

88.48
87.18
86.96
88.62
87.30

考评等次

良好

良好

良好

良好

良好

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

被考评单位

市住建局

市公安局

市城管局

市交通运输局

市水利局

市生态环境局

市市场监督管理局

市卫健委

镇江城建产业集团

镇江交通产业集团

镇江文旅产业集团

镇江文广集团

综合得分

88.98
91.04
90.36
88.74
89.42
92.42
91.06
88.45
90.47
89.68
88.42
94.72

考评等次

良好

优秀

优秀

良好

良好

优秀

优秀

良好

优秀

良好

良好

优秀

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

被考评单位

市民政局

市文化广电和旅游局

市自然资源与规划局

镇江国控产业集团

镇江报业传媒集团

镇江邮政公司

镇江供电公司

电信镇江分公司

移动镇江分公司

联通镇江分公司

综合得分

89.88
92.20
90.44
89.95
90.42
89.90
94.44
83.94
89.82
90.57

考评等次

良好

优秀

优秀

良好

优秀

良好

优秀

良好

良好

优秀

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

区

京口区

润州区

丹徒区

镇江新区

镇江高新区

街 道（含辖区部门）
健康路街道

大市口街道

四牌楼街道

正东路街道

象山街道

谏壁街道

京口工业园

宝塔路街道

和平路街道

金山街道

七里甸街道

官塘桥街道

韦岗街道

南山街道

宜城街道

高资街道

丁卯街道

大港街道

蒋乔街道

综合得分
89.28
88.34
91.05
90.42
90.45
87.35
89.04
90.46
83.76
94.28
87.45
90.30
88.54
89.22
87.43
86.40
87.30
93.45
88.59

考评等次
良好

良好

优秀

优秀

优秀

良好

良好

优秀

良好

优秀

良好

优秀

良好

良好

良好

良好

良好

优秀

良好

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等各类信息
电话：85010151 85020219

地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗失镇江元弘人力资源有限公司的
公章，声明作废。
遗失镇江中房鸿都房地产开发有限
公司的财务专用章、法人章（李步
飞）、人名章（罗峰），声明作废。
遗失镇江市润州区辰光畜牧良种场
的公章，声明作废。
遗失镇江市公安民警抚恤互助协会

的社会团体法人登记证书副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
513211005110303328，声明作废。
遗失江苏省句容市公路管理处的江
苏省非税收入一般缴款书收据联，票
号：06152407，金额：351071.56元，声
明作废。

本报讯（记者 朱婕）8月12日，
记者从 2020年“中国银行杯”镇江
锅盖面大赛工作推进会上获悉，第
三轮锅盖面消费券将于今天（8 月
13日）上午 10点开抢，领券截止时
间为8月18日0点。

截至目前，全市已有124家锅盖

面馆报名参加比赛，经审核已进入
线上评比阶段。网络有奖投票活动
也在同步进行，市民可通过“商务镇
江”公众号参加线上投票，随后将随
机抽取一定数量参与投票的网友，
按照一、二、三等奖给予实物奖励。

在前两轮报名、摇号发放锅盖

面消费券的基础上，锅盖面大赛增
加了第三轮锅盖面消费券发放。市
商务局流通处相关负责人姚斌介
绍，第三轮改变了发放形式，市民只
需在13日上午10点，通过云闪付平
台就可直接领取单张面值9.9元，先
领先得、领完为止。

第三轮锅盖面消费券今日可领

戈晨 赵鹏 谭艺婷

近期，在京口区辖区内部分公园、广场、小区纳凉
的市民们欣喜地发现，曾陈旧不堪、隐患突出的健身设
施已被焕然一新的设备替代，蹬力器、扭腰器、漫步机、
肋木架等应有尽有，有的地方甚至完成了地面软化，既
柔软又舒适。

“白天忙于工作，夜晚能有地方科学锻炼，发上一
把力，流上一身汗，真爽……”有市民这样评价。提供
安全可靠的健身环境，更好地满足社区居民健身运动
的获得感，这是京口区文体旅局改善健身环境、助推

“红色物业”建设的具体实践。
“江滨新村社区北侧‘法治小公园’健身设施破损、

毁绿种菜等现象日益突出，而周边居民对户外运动场
所、健身锻炼场地的需求日益增大。‘有急事、找支部
’。我第一时间联系了结对共建党支部—京口区文体
旅局党支部，很快事情得到圆满解决！”四牌楼街道江
一社区党委书记张凤霞说，“目前，‘法治小公园’方案
已经公示，申请的健身设施也已全部到位，我们近期正
着力加快推进地面硬化。下一步，我们借助区文体旅
局又争取了乒乓球桌，明年将全部更换到位。届时将
给社区居民提供一个更加舒适的健身环境。”

京口辖区内的健身路径始建于上世纪末、本世纪
初，经过 20多年的逐年投放，逐步构筑起覆盖城市社
区、农村的“10分钟健身圈”。虽然每年进行维修更换、
提档升级，但随着时间的更迭、人员的集聚、使用频度
的加快，还是有很多健身设施出现了破损、残缺现象，
严重影响了社区居民的健身体验。

“截至目前，我们辖区共建有健身路径173套，基本
满足了社区居民的健身需求。今年我们更是新建7套、
提档升级24套，目前正在加紧推进地面软化。我局将
结合‘红色物业’，突出党建领航，充分发挥党组织战斗
堡垒和党员先锋模范作用，努力为社区居民提供更加
安全、更加便捷、更加舒适的健身环境，更好地满足社
区居民对健身运动的幸福感、获得感。”京口区文化体
育和旅游局党组书记、党支部书记李瞰介绍。

没有全民健身就没有全民健康，没有全民健康就
没有全面小康。“请朋友吃饭，不如请朋友流汗！愉悦
身心中增进感情，既高雅又健康……”已成为当下流行
的一句话。为更加有效地加强对健身路径的管理，京
口区文体旅局与承建社区均建立了属地管理制度、定
期巡查制度、到期报废制度、公开监督制度，每逢重大
节日还注重加强安全生产检查，确保为社区居民提供
安全的健身设施、优良的健身环境，为京口区委书记项
目“红色物业”“跑起来”注入“加速度”。

连云港来镇
推介山水

本报讯（司马珂）继 6月份我市
赴连云港进行旅游推介后，8 月 12
日，连云港市携丰富的旅游资源来
镇推介山水名胜，上演互换美景的

“双城记”。
今年底，连镇铁路将正式开通，

镇江与连云港车程将缩短至一个
多小时，互为短途游目的地城市。
连云港位于江苏最北端，是中国首
批沿海对外开放城市，是西游记文
化发源地和“一带一路”交汇点强
支点城市，境内拥有孔望山摩崖石
刻、藤花落遗址、将军崖岩画、大伊
山石棺墓等历史文化遗存；其山、
海、港、岛、城相拥相依，风光秀丽；
花果神山、浪漫海滨、古城名郡、渔
湾山水、水晶之都等名胜古迹更是
构成了连云港“海、古、神、幽、奇、
泉”六大特色。

推介会上，连云港重点推介了
滨海旅游、灌云县文化旅游、大花果
山景区和高铁旅游产品等。

连云港目前正推出“国人游港
城”旅游惠民措施，在“连云港市文
化广电和旅游局”“连云港发布”等
微信公众号，每天发放100张免费电
子门票。游客关注微信号可凭身份
证号码免费申领，凭电子门票可进
入该市参加活动的景区游览，优惠
政策至10月底。

走向我们的小康生活走向我们的小康生活
﹃
10
分
钟
健
身
圈
﹄
提
档
升
级

京
口
：
全
民
健
身
助
力
全
民
健
康

8月 11日，由市民政局指
导，市救助管理站、镇江12349
为民便民服务中心承办“心手相
牵，益起童行”2020年关爱未成
年人夏令营在丹徒区世业镇东
大坝村留守儿童校外辅导站开
营，让缺少陪伴的孩子们享受丰
富的课外教育资源，感受到社会
的温暖，共同度过一个健康、安
全、文明、愉快、有意义的假期。

梅莉娜 马镇丹 摄影报道

8月12日，润州区
金山街道银山门社区
孩子们在“暑期公益课
堂”学习趣味科普小实
验。据了解，为丰富辖
区孩子们的暑期生活，
社区组织策划了20节
公益课堂，覆盖安全、
科普、文化等多方面。

文雯 摄影报道

科普夏令营开营

趣味科普实验

七彩夏日七彩夏日

（上接1版）
自疫情发生以来，全省主要新闻单

位59名新闻工作者主动请缨，不顾个
人安危，奔赴武汉和黄石前方采访报
道，我省成为全国各省、区、市派往湖北
记者人数最多的省份。

交流会上，新华日报南京分社社
长助理、特派武汉记者王世停，省广电
总台记者、特派武汉记者邓曦，现代快
报编委刘峻，省广电总台记者毕然，扬
子晚报教卫部主任张琳，扬子晚报原
副总编周桐淦，以及本报记者王露、京
江晚报记者杨泠，镇江文广集团记者
苏烨、王书分别上台，用朴实的语言、
生动的故事，饱含深情地展现疫情期
间的亲历、亲见、亲闻、亲为。

晚上 9点，放进微波炉的晚餐，
因为工作电话，一次次被耽误，热了
4次才有时间吃，本报综合特稿部记
者王露“热了4次的晚餐”让人动容，
也让人真切感受到战“疫”一线记者
的辛苦；作为省广电总台特派武汉记
者组唯一的女性，邓曦在毫不犹豫报
名“参战”的时候，就没有想过退缩。
面对家人的担心，她满心愧疚，但她
庆幸自己“遇见了最想成为的自己”；
身为一名曾经被流感“打败”的患者，
现代快报编委刘峻深知“白肺”“感
染”意味着什么，但面对疫情，他带着
还未完全康复的身体，毅然站在了战

“疫”报道第一线；“省委书记进村检

查被硬核大爷拦下”的新闻火爆全
网，这条仅有 45个字、9秒钟长的新
闻，何以成为爆款，省广电总台记者
毕然讲述新闻背后“偶然中的必然”；
流调员，这个抗“疫”期间的冷门职
业，被京江晚报策划中心记者杨泠敏
锐捕捉，采写的新闻填补了我市战

“疫”新闻的空白……
2个半小时的交流会，震撼与感

动交织着。危难时刻方显英雄本色，
面对抗击疫情这场没有硝烟的战斗，
新闻工作者用细腻的笔触、感人的画
面、动情的声音讲述了习近平总书记
和党中央团结带领全党全国人民抗
击疫情的生动故事，讴歌了“众志成
城、共克时艰”的英雄事迹，展现了

“逆行出征、不胜不归”的精神风貌，
彰显了夺取“双胜利”背后的制度优
势和治理优势。

全市宣传系统、新闻战线共 150
余人聆听了交流会。大家纷纷表示，
对新闻工作者来说，灾难是“练兵
场”，也是“教科书”，要学习发扬这次
抗疫宣传的好经验好作风，践行“四
力”，在最需要、最前沿、最危险的地
方磨砺自己、考验自己、提升自己，努
力做党的政策的传播者、时代风云的
记录者、社会进步的推动者、公平正
义的守望者。

现场，30位战斗在疫情一线的
我市医护人员也参加了交流会。

全省10位一线新闻记者来镇巡讲

本报记者 胡冰心

一把大雨伞，呵护并感动了拖着
病躯、身陷暴雨中的七旬老人，以及事
后得知情况的家人！这是8月10日上
午，滂沱大雨袭击中，市区北府路上出
现的暖心一幕。同是这把撑满温情的
伞，8月 11日经本报及“镇江心语心
愿”微信公众号报道后，感动了全城！

事情简要回放：当天上午10点半
左右，75岁的老人童老独自驾着轮椅
车途经北府路，看着天色暗了下来，他
连忙往家的方向赶。无奈暴雨说来就
来，即刻倾盆而下。患中风多年、行动
不便的童老，顿时浑身湿透地暴露在
雨中。正当他手足无措、倍感无助之
时，一辆汽车就近停了下来，车上跑下
两名小伙子，给他撑起了一把大伞。
直到雨停后，两位好心人才悄然离开。

回到家后，童老向家人讲述了自
己刚刚经历的一幕，并叮嘱一定要找
到这两位好心人，表达谢意。闻此，
童老之子童先生深为感动。为满足
老人的心愿，他拨通了本报“心语心
愿工作室”的电话。次日，“全城寻
人”的报道相继发布，迅速收获读者、

网友如潮的点赞或留言：“感动一幕”
“最美镇江人”……

“最美小伙”的故事牵动众人心，
然而寻找过程却是不易。有感于“凡
人善举”的城市正能量，市公安局交
警支队政治处民警看到报道后，也主
动合力寻找。他们根据报道中披露
的仅有信息“皖A”车牌，共排查出符
合相关条件的8辆车。并联系了其中
5辆，均不是当事车。而另外 3辆车
因故一时无法联系上。

其实，童老因中风后遗症，口齿表
达不太清楚，使得家人将他说的“皖K”
误认为“皖A”。与之同时童老又补充
回忆起另一重要信息：车辆是黑色的。
这些综合信息迅速反馈给市交警支队
后，很快传来喜人的消息：找到了！

昨天下午 3点，记者第一时间联
系上了两位爱心小伙中的一位——来
自安徽阜阳临泉县农村的李威，今年
29岁，在镇江谋生已经有五六年了，从
事房屋装修中的贴墙纸业务。几经沟
通，十分腼腆的他才勉强答应，在他工
作的小区附近接受了记者采访。

李威介绍，另一位“小伙子”高飞
既是他的老乡又是经营伙伴。当天他
俩一起驾车前往客户家贴墙纸，途中
正好遇到了这一幕。李威回忆，老人
当时被雨淋得不轻，很不容易，“刚好

我车上有钓鱼用的那种大伞，我和高
飞赶紧把车停好，下车给老人撑伞挡
雨。”他微笑着表示，只是举手之劳，谁
都会这样做的，“真的只是件小事！”

昨天和记者一同前往采访的，还
有终于替父圆梦的童先生。他现场
不住地向李威表达感激之情，“如果
不是他们俩为父亲撑伞，那么大的
雨，父亲年纪大、身体本来就不好，回
家后是很容易生病的！而这两天，父
亲什么情况也没有。”

童先生透露，他的父亲在得知
“恩人已经找到后”，坚持要亲自前来
面谢，无奈天气太热，加上住得较远，
被家人劝止了。但是，父亲一再要求
童先生“一定要把我的谢意带到
位”。除了感谢助人为乐的好心人李
威、高飞二人，童先生也同时向本报
及市交警部门表达由衷感谢，他相信
通过媒体宣传，能有力推动全社会善
行义举的文明新风。

暴雨中为老人撑伞的好小伙找到啦！

替父圆梦的童先生向李威当面致谢。 胡冰心 摄

后续报道


